АДМИНИСТРАЦИЯ КУБОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2023                                                                                      № 601
с. Кубовая

Об признании утратившим силу Постановление администрации Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 19.10.2023г. № 473

В целях организации работы с обращениями граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, объединений граждан, в том числе юридических лиц, поступивших в адрес Главы Кубовинского сельсовета, администрации Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в соответствии с требованиями Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Уставом Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу Постановление администрации Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 19.10.2023г. № 473.
     2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Кубовинского сельсовета http://kubovinski.nso.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за           собой.

И.о. главы Кубовинского сельсовета    __________________ Птушкина Л.В.

[bookmark: _GoBack]

Птушкина Л.В.
2956601